



Pressmeddelande 240926

Invigning av nya Tempo Tidaholm

Niclas och Thomas Blomqvist heter handlarbröderna som kommer driva nya Tempo Tidaholm. Butiken, som tidigare var en del av Matöppet, öppnar idag den 26 september.

I omkring 20 år har bröderna Blomqvist drivit butik tillsammans. Det började som en spelbutik, men över åren har butiken utvecklats och erbjuder numera ett brett dagligvarusortiment. Nu väntar en ny era, när bröderna skiftar från Matöppet till Tempo Tidaholm.

- Det känns väldigt inspirerande att vi blir en del av Tempofamiljen. Vi har tagit kliv varje år och känner ett behov av att bredda vårt sortiment för att möta våra kunders förväntningar. Med Tempo i ryggen kommer vi kunna göra det och samtidigt dra nytta av alla andra fördelar som det innebär att vara en Tempobutik. Det känns exempelvis kul att vi kommer kunna erbjuda ett starkt reklamblad och att vi kan jobba lite mer med klipp, säger Niclas Blomqvist.

Konsulentchefen på Tempo, Henrik Sjöblom Adsten, välkomnar Niclas och Thomas till Tempokedjan.

- Tidaholm har engagerade handlare som vill framåt och som står inför en förnyelse under nästa år, läget är kanon och butiken kommer att passa perfekt inom Tempo-kedjan! Jag ser mycket fram emot detta, säger Henrik.

Niclas Blomqvist berättar att sortimentet omgående ska spetsas till och breddas med omkring 500 artiklar. Och fler förbättringstankar finns det hos handlaren, bland annat ska butiken bli ännu starkare på måltidslösningar, vilket man redan är vassa på.

- Vi vill att kunden ska kunna handla allt den behöver hos oss och inte behöva åka till en annan butik, därför blir det en nyckel att vi kan bredda sortimentet. Men vi vill även fortsätta utveckla det vi redan är bra på. Vi säljer en hel del färdiga sallader och smörgåsar, och just måltidslösningar kommer vi satsa ännu mer på framåt, säger han.

Om Tempo

Tempo vill vara den lokala mötesplatsen på orten som gör det enklare och trevligare för kunderna att leva där de bor. Butikerna drivs av kunniga och engagerade handlare och många Tempobutiker erbjuder tjänster som paketutlämning, spelombud och möjligheten att köpa och hämta ut läkemedel – allt för en enklare vardag. Inom Tempo finns totalt cirka 150 butiker runt om i Sverige. Tempo ingår tillsammans med Hemköp i Hemköpskedjan som är en del av Axfood AB.

För mer information kontakta gärna:

Niclas Blomqvist, Handlare Tempo Tidaholm, telefon 0706 34 62 94, e-mail:

niclas.blomqvist@tempo.se

Jenny Pedersén, Kommunikationschef Hemköpskedjan, telefon: 0766 29 26 59, e-mail:

jenny.pedersen@hemkop.se